О внесении изменений в

Постановление Администрации

Суксунского городского округа

от 07.10.2024 № 937

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона Пермского края от 28.10.2024 №

372-ПК «О наделении отдельных городских округов Пермского края статусом

муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Суксунского городского

округа от 07.10.2024 № 937 «Об утверждении Порядка реализации функций по

выявлению, обследованию и оценке объектов накопленного вреда окружающей

среде, организации ликвидации накопленного вреда окружающей среде на

территории Суксунского городского округа Пермского края» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. в наименовании, пунктах 1, 2 Постановления слово «городского»

заменить словом «муниципального»;

1.2. в преамбуле Постановления слова «подпунктом 13 пункта 1 статьи 48

Устава Суксунского городского округа Пермского края» заменить словами

«подпунктом 49 пункта 1 стать 4 Устава Суксунского муниципального округа

Пермского края»;

2. Внести в Порядок реализации функций по выявлению, обследованию

и оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации

ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории Суксунского

муниципального округа Пермского края, утвержденный Постановлением

изменения, заменив по тексту Порядка слово «городского» словом

«муниципального».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского муниципального округа.

966 03.12.2025

2

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Суксунского муниципального округа

Н.Ф. Корякова.

Глава муниципального округа-

глава Администрации Суксунского

муниципального округа                                                                            В.П. Бунакова